
Transport kræver
lederskab...
Spændende ”Kør hjem møde” om de nye lederuddannelser, i samarbejde
med Danmarks Transport Tidende og Landtransportskolen

Nu får du muligheden for et spændende
”Kør hjem møde”, hvor du kan møde marke-
tings- og udviklingschef Steen Hansen fra
Landtransportskolen, og uddannelsesleder
Arne Steen Sørensen fra Handelsskolen
Ishøj og Taastrup, sammen med transport-
advokaten Jacob Forman.
De 2 første vil inspirerer og forklare mulig-
hederne i de nye lederuddannelser - især 
ledere uden forudgående uddannelse. 

Hvilke krav stilles der til dig hvis du bliver
forfremmet?
Hvad betyder det for din virksomhed, når
ledelse bliver et systematisk værktøj til at
udvikle virksomheden, og modsat når
ledelse blot er et snævert beslut-
ningsorgan, som det nok er mange
steder i dag.
Hvad betyder det, for den enkelte
medarbejder, der bliver forfremmet
til leder og skal lede tidligere lige-
stillede kollegaer, hvilke krav kan
virksomheden stille til sine ledere,
og hvilke forventninger til opbakning har
nye ledere til virksomhedens øverste direk-
tion og bestyrelse ?
Problemer ved køb og salg af materiel pla-
ger flere og flere vognmænd. Især stan-
dardkontrakter med fortrykte betingelser på
bagsiden, som kun tilgodeser forhandleren,
er et problem.

Hør en gadedreng, der har været chauffør i
Mellemøsten – og som nu er advokat!
Den 3. af paneldeltagerne Jacob Forman, er

en meget utraditionel advokat, se bare her
hvad andre siger om ham:
Jacob lever sig ind i vognmændenes situa-
tion, og han ved virkelig, hvad han taler om.
Jacob har nemlig en fortid som mekaniker
og langturschauffør i Mellemøsten. ”Min
baggrund gør, at vognmændene har tillid til
mig. Kunderne føler sig trygge ved min per-
son, fordi jeg
kan få

dem til at overskue problemet og omfanget
af det”. Såvel den juridiske som den tekniske
forståelse gør, at Jacob taler et sprog, kun-
derne kan forstå. At han møder kunderne i
øjenhøjde på en uhøjtidelig måde gør ham
meget vellidt, og samtidig er Jacob meget
kontant og løsningsorienteret.

Hør om hvordan du kan undgå juridiske
problemer med købekontrakter…

Jacob Forman er DTL’s nyeste våben i
kampen mod de mange tekniske

mangelsager, som plager vogn-
mandsbranchen. På mødet giver
Jacob dig et indblik i købekon-
trakterne, som ofte er et stort
juridisk problem. De er typisk
udformet fuldstændig på sælgers
betingelser. Køber står ofte bety-
deligt dårligere, end hvis blot den
almindelige købelov gjaldt. Der

har ganske enkelt bredt sig en
praksis, hvor forhandlerne har taget

sig alt for store friheder.

Torsdag den 26. september 2002
Klokken 15.00 til klokken 17.00 på Landtransportskolen, 

Stamholmen 201-213 i Hvidovre.

Tilmelding er gratis, så giv dig selv den oplevelse på vej hjem fra arbejdet, deltag i dette spændende ”Kør Hjem møde” 
og tilmeld dig med det samme på tlf. 3686 8686, eller på www.landtransportskolen.dk

GRATIS! 
Kør Hjem møde 
- tilmeld dig nu!


